ООО «РАДОСТЬ»

ул., г. Воронеж, 000000

Телефон:; e-mail …
ОКПО …, ОГРН …, ИНН/КПП …

	08.07.2014
	№
	02-12/183

	Директору
ОАО «Канцелярский мир»

П.А. Заходерко

	На №

	О подписании акта сверки

Уважаемый Павел Алексеевич!
{Cсылкb на заключенный договор, реквизиты}

Просим Вас подписать акт сверки.
С уважением,
Директор

Д.Г. Стыркина

Красильникова Анфиса Олеговна

68-56-93